
UCHWAŁA NR VI/9/68/19
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/2/14/18 
z dnia 20 grudnia 2018 r. z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z  2019 r. poz. 869)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/2/14/18 z dnia 20 grudnia 
roku 2018  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13.305.689,00 zł
w tym:
- dochody majątkowe
* środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§ 6280)

7.693.689,00 zł

* dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

5.612.000,00 zł

2.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15.667.529,64 zł
- dochody bieżące
* wpływy z innych lokalnych opłaty pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 90.000,00 zł

* wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 6.332,71 zł

- dochody majątkowe
* wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 1.503,93 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 5656



* dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

6.632.000,00 zł

* środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§ 6350)

8.937.693,00 zł

2/ w dziale 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 110.000,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami (§ 2360)

110.000,00 zł

3/ w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 811,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 811,00 zł

4/ w dziale 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 11.000,00 zł

w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 1.800,00 zł

* wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych (§ 0580) 771,00 zł

* wpływy z różnych opłat (§ 0690) 8.429,00 zł

5/ w dziale 926 - KULTURA FIZYCZNA 260.000,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 260.000,00 zł

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19.029.689,00 zł
rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 19.028.689,00 zł
I. Wydatki majątkowe 19.028.689,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.028.689,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.028.689,00 zł

2/ w dziale 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 300.000,00 zł
rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

300.000,00 zł

I. Wydatki bieżące 300.000,00 zł
1. w tym:
- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 300.000,00 zł

4. Zwiększa  się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5656



1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21.742.529,64 zł
a) rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 38.836,64 zł
I. Wydatki bieżące 38.836,64 zł
1.Wydatki jednostek budżetowych 38.836,64 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38.836,64 zł

b) rozdziale 60018 - Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 21.293.693,00 zł
I. Wydatki majątkowe 21.293.693,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.293.693,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.293.693,00 zł

c) rozdziale 60095 - Pozostała działalność 410.000,00 zł
I. Wydatki majątkowe 410.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 410.000,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 410.000,00 zł

2/ w dziale 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 70.000,00 zł

rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne 70.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 70.000,00 zł
1. Dotacje na zadania bieżące 70.000,00 zł
w tym:
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 70.000,00 zł

2/ w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 811,00 zł
rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia 811,00 zł
I. Wydatki bieżące 811,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 811,00 zł
w tym;
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 811,00 zł

4 w dziale 926 - KULTURA FIZYCZNA 260.000,00 zł
rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 260.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 260.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 260.000,00 zł
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.059,00 zł
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 245.941,00 zł

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi:

- po stronie dochodów – 137.866.514,73 zł

- po stronie dochodów – 150.093.975,73 zł

- deficyt                      –    12.227.461,00 zł

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5656



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5656


		2019-08-23T12:39:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




